
 

1 

 

                                                                                                                                                                                                                  APSTIPRINĀTS 

                                                                                                                                                                                                             Ar Rīgas Ukraiņu vidusskolas 

                       direktora 2023. gada 31. augusta 

                                                                                                                                                                                                         rīkojumu VSUK-23-43-rs 

 

  

RĪGAS UKRAIŅU VIDUSSKOLA 
Visvalža ielā 4, Rīga, LV–1050, tālrunis 67288515, 67284779, e-pasts rukvs@riga.lv  

 

 

 

Rīgas Ukraiņu vidusskolas 

darba plāns 

 

2023./2024. mācību gads 

mailto:rukvs@riga.lv


 

2 

 

Skolas padomes sēdes 

N

r. 

Norises laiks Pasākums Mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

1 Septembris Skolas padomes sastāva precizēšana. 

 

Skolas padomes locekļi L.Kravčenko 

Vecāku padomes locekļi 

2 Oktobris Skolas padomes sanāksme. Skolas padomes vēlēsanās. 

Izaicinājumi izglītībā. 

Skolas padomes locekļi L.Kravčenko 

Vecāku padomes locekļi 

3 Janvāris Sagatavošanās skolas akreditācijai. Skolas padomes locekļi L.Kravčenko 

Vecāku padomes locekļi 

4 Aprīlis  Sadarbība ar Ukrainas vēstniecību. Skolas sadarbība un piedalīšanās kultūras , 

izglītības un labdarības projektos. 

Skolas padomes locekļi L.Kravčenko 

Vecāku padomes locekļi 

Pedagoģiskās padomes sēdes 

Nr. 

p.k 

Norises 

laiks 

Pasākums Mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

5 Augusts Darba invertējums un uzdevumi jaunajam 2023./2024. mācību gadam.   

Mācību procesa organizēšana valsts valodā – procesa ietekme uz skolēnu 

zināšanām. 

Skolas kolektīvs L.Kravčenko 

6 Septembris Mūsdienīgs mācību process kompetenču pieejas īstenošanā.” Skolas kolektīvs LKravčenko, I.Boka, 

R.Tilleris 



 

3 

 

7 Janvāris Pirmsskolas izglītības kvalitāte – mācību vide, saturs un pedagoģiskā procesa 

organizācija. 

Skolas kolektīvs 

PII kolektīvs 

L.Kravčenko 

8 

 

Jūnijs  

 

Pārmaiņas izglītībā – jauni izaicinājumi un iespējas. 

Mācību un audzināšanas darba izvērtējums pirmsskolā un vidusskolā. 

Skolas kolektīvs 

PII kolektīvs 

L.Kravčenko 

 

Mazās pedagoģiskās sēdes 

Nr. 

p.k 

Norises laiks Pasākums Mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

9 Augusts  Vesels un laimīgs Rīgas Ukraiņu vidusskolas pirmsskolas bērns. 

 

PII skolotāji, skolotāja 

palīgi, sociālais pedagogs 

L. Kravčenko 

L.Vuškarniece-Galkina 

10 Septembris Izglītojamo  veselības stāvokļa kontrole skolā un pirmsskolā. 1.-12.kl.izglītojamie,  

PII skolotāji, 

atbalsta personāls 

Medmāsa 

I.Gogele, O.Belovolova 

 

11 Septembris Attieksmju un vērtību veidošana mācību procesā kompetenču pieejas kontekstā. PII skolotāji, skolotāja 

palīgi, sociālais pedagogs 

L. Kravčenko 

L.Vuškarniece-Galkina 

12 Oktobris Piektās klases  skolēnu adaptācija un mācību un audzināšanas procesa  norises 

izvērtējums. 

5.klases pedagogi un 

atbalsta personāls, 

administrācija 

I.Boka 

Klases audzinātāja, mācību 

priekšmetu pedagogi.. 



 

4 

 

13 Novembris Valsts pārbaudes darbu saturs un norise 2023./2024. mācību gadā. 

Iepazīšanās ar valsts normatīvajiem dokumentiem. 

12.klases mācību 

priekšmetu pedagogi un 

administrācija 

R.Tilleris 

Klases audzinātāja.. 

14 Novembris Problēmu apzināšana mācību un audzināšanas procesā 3.klasē un valsts 

diagnosticējošie pārbaudes darbi dzimtajā valodā , latviešu valodā un literatūrā 

un matemātikā. 

3.klases pedagogi un 

administrācija 

I.Boka 

Klases audzinātāja, 

priekšmetu skolotāji 

15 Novembris Valsts diagnosticējošie pārbaudes darbi matemātikā, latviešu valodā un 

literatūrā, ukraiņu valodā un literatūrā, dabas zinībās 6.klasē. 

6.klases pedagogi un 

atbalsta personāls, 

administrācija 

I.Boka 

priekšmetu skolotāji 

16 Decembris 9.klases  izglītojamo mācīšanās motivācija un gatavība valsts pārbaudes 

darbiem. 

9. klases pedagogi un 

atbalsta personāls, 

administrācija 

R.Tilleris , I.Boka 

Klases audzinātāja, 

priekšmetu skolotāji 

17 Decembris Skolas  pirmā semestra pārbaudes darbi matemātikā, fizikā un ķīmijā 

8.,10.,11.klasēs. 

8.,10. un 11. klases 

pedagogi un atbalsta 

personāls  

R.Tilleris, I.Boka 

Klases audzinātāja,  

18 Oktobris 

Janvāris 

1. klases izglītojamo un PII bērnu adaptācija skolā. 1.klases pedagogi, PII 

skolotāji un atbalsta 

personāls, administrācija 

L.Vuškarniece - Galkina,   

S.Gerasimova 

19 Janvāris 

Maijs 

5.g. un 6.gadīgo bērnu sagatavošanas skolai rezultāti, ievērojot MK  Pirmskolas pedagogi un 

atbalsta personāls, skolas 

administrācija 

L.Vuškarniece-Galkina. 

S.Gerasimova 

Pirmsskolas skolotājas 



 

5 

 

20 Janvāris  12 klases skolēnu gatavība valsts pārbaudes darbiem un karjeras vadības prasmju 

pilnveide. 

12 klases pedagogi un 

atbalsta personāls, 

administrācija 

L.Kravčenko, R.Tilleris 

 

Apspriedes 

Nr. 

p.k 

Norises laiks Pasākums Mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

1 Visu m./g. Iknedēļas pedagoģiskā kolektīva sanāksmes “Aktuālie jautājumi pirmsskolā, 

skolā un pilsētā”. 

Skolas un PII 

pedagoģiskais kolektīvs 

L.Kravčenko 

 L.Vuškarniece-Galkina, 

I.Boka, R.Tilleris 

2 Visu m/g Iknedēļas administratīvās sanāksmes pie direktores “Darba plānošana un skolas 

iekšējā kontrole” 

Skolas administrācija L.Kravčenko 

3. Visu m./g. Mūsdienīga, draudzīga un droša mācību vide pirmsskolā un skolā. Pirmsskolas skolotāji, 

klases audzinātāji, 

atbalsta personāls 

L.Kravčenko 

L.Vuškarniece-Galkina 

I. Boka 

Skolas māsiņa 

Dir.vietn,.saimn. jaut. 

4 Septembris  Zinību dienas norise.  

PII skolotāju un klases audzinātāju darba pienākumi. 

Skolas gatavība jaunajam mācību gadam. 

Skolas un PII pedagogi, 

klašu audzinātāji, 

administrācija 

L.Kravčenko,,  

E.Vilkaušs 

L.Vuškarniece - Galkina 

 I.Boka , 



 

6 

 

5 Augusts 

Septembris 

Skolas bibliotēkas fonda pilnveidošana. 

Resursu attīstība atbilstoši pirmsskolas vadlīniju, pamatskolas un vidusskolas 

mācību priekšmetu standartu prasībām. 

Administrācija, 

bibliotekāre 

L.Kravčenko 

6 Septembris Mācību stundu plāns vidusskolas klasēs. 

Iepazīšanās ar MK noteikumiem Nr.416. par valsts vispārējās vidējās izglītības 

standartu un mācību priekšmetu standartiem un izglītības programmu  

paraugiem. 

10.  - 12.klašu audzinātāji 

un māc. priekšmetu 

pedagogi 

R.Tilleris 

7 Septembris Nodarbību plānojums PII. Iepazīšanās ar MK noteikumiem  

Kompetenču pieeja mācību saturā. 

PII skolotāji,  

logopēde 

L.Kravčenko 

 

8 Septembris  Interešu izglītības pulciņu programmu un audzināšanas programmu korekcija. 

Klases stundu plānojums. 

Klases audzinātāji R.Tilleris,  

E.Vilkaušs 

 

9 Septembris Skolas olimpiāžu plānošana un sagatavošana. 

Konsultāciju izstrādāšana. 

MK vadītāji R.Tilleris 

I.Boka 

10 Septembris  Ēdināšanas organizācija skolā un pirmsskolā. Ēdināšanas firmas 

darbinieki un vadība  

Skolas medicīnas 

darbinieks 

Dir. vietn. saimn. jaut. 

atbalsta personāls 

11 Septembris  Vecāku informēšana  par skolēnu sasniegumiem valsts un skolas pārbaudes 

darbos , e-klases žurnālā. Vērtēšanas sistēma skolā. 

Klases audzinātāji R.Tilleris, 

I.Boka 



 

7 

 

12 Septembris Iepazīšanās ar MK noteikumiem Nr.747 par valsts pamatizglītības standartu, 

mācību priekšmetu standartiem un pamatizglītības   programmu paraugiem  

3,6.,9 klašu audzinātāji un 

māc. priekšmetu pedagogi 

R.Tilleris 

I.Boka 

13 Septembris Tematisko konsultāciju izstrādāšana. 

 Skolas pārbaudes darbu grafika apstiprināšana. 

MK vadītāji I.Boka 

 

14 Oktobris Drošības mēnesis skolā, tā organizācija un norise. Bērnu drošība , ievērojot MK 

noteikumus.  

  

Klašu audzinātāji, 

Mācību priekšmetu 

skolotāji. 

E.Vilkaušs 

R.Tilleris 

15 Oktobris Skolēnu karjeras izglītība. 

Rīgas pilsētas un skolas pasākumi karjeras izglītībā. 

Klašu audz., 

atbalsta personāls 

L.Kravčenko 

E.Vilkaušs 

Karjeras speciālists 

16 Oktobris Pagarinātās dienas grupas darbs, problēmas un risinājumi.  Pagarinātās dienas grupas 

skolotāji 

L.Kravčenko 

I.Boka 

L.Vuškarniece-Galkina 

17 Septembris 

Oktobris 

Decembris 

Marts 

Aprīlis 

Jauno kolēģu adaptācija, darba stila iepazīšana un metodiskās palīdzības 

sniegšana.  

Ukrainas kolēģi – 

skolotāji palīgi 

L.Kravčenko 

I.Krūze 

I.Boka 

R.Tilleris 

L.Vuškarniece-Galkina 



 

8 

 

18 Decembris Ziemassvētku pasākumu organizēšana pirmsskolā, skolā un klasēs. 

 

Pirmsskolas skolotāji, 

Klašu audzinātāji, 

mākslas jomas pedagogi 

un sporta organizatori 

L.Vuškarniece - Galkina 

I.Boka 

E.Vilkaušs 

R.Tilleris 

19 Janvāris  

Maijs 

PII bērnu sagatavošana skolai valodu apguvē. Pirmsskolas skolotāji, 

latviešu valodas skolotāji, 

atbalsta personāls 

L.Vuškarniece - Galkina 

I.Boka 

20 Janvāris  Atbalsta personāla darbs.  

Palīdzība skolēniem, vecākiem, un pedagogu problēmu izzināšana.  

Atbalsts personāls, 

L.Vuškarniece - Galkina 

I.Boka, 

R.Tilleris 

L.Kravčenko 

21 Decembris 

Janvāris 

Aprīlis  

Valsts pārbaudes darbu un skolas pārbaudes darbu organizācija. Mācību priekšmetu  

pedagogi 

I.Boka 

R.Tilleris 

I.Krūze 

G.Kram  

22 Marts  Sagatavoto mācību grāmatu sarakstu korekcija . MK komisijas, 

bibliotekāre 

L.Vuškarniece - Galkina, 

I.Boka, 

 R.Tilleris 

24 Aprīlis Mācību kabinetu materiāli - tehniskais nodrošinājums. Mācību kabinetu vadītāji L.Kravčenko 



 

9 

 

Materiāli - tehniskās bāzes plānojums.  

25 Marts 

Maijs 

Atvērta skola sabiedrībai. 

Vecāku konference. 

Skolas pedagogi, 

atbalsta personāls, 

administrācija 

L.Kravčenko 

26 Oktobris 

Marts 

Aprīlis 

Karjeras izglītība. 

Skolēnu karjeras izvēle. 

Klašu audzinātāji R.Tilleris 

I.Boka,  

E.Vilkaušs 

27 Aprīlis 

Maijs 

Sporta svētki un sporta spēles. I.Gogole 

O.Belovolova 

E.Vilkaušs` 

28 Septembris 

Maijs 

Mācību ekskursiju organizēšana un vadīšana. Klašu audzinātāji, 

  

E.Vilkaušs, 

 I.Boka 

R.Tilleris 

29 Septembris 

Maijs 

Vecāku informēšana  par skolēnu vērtēšanu un sasniegumu atspoguļošanu e-

klases žurnālos. 

Klašu audz., 

Priekšmetu skolotāji 

R.Tilleris 

I.Boka 

 

Metodiskās Padomes sēdes 

1 Visu m./g. Pirmsskolas, vispārējās un pamatizglītības pedagogu profesionālo kompetenču 

pilnveides plānošana un organizēšana. 

Mācību jomu vadītāji 

PII skolotāji 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

I.Boka 



 

10 

 

 

2 Septembris  MP sēde ,,Normatīvo aktu prasību aktualitātes  un obligātā dokumentācija  mācību un 

audzināšanas darbā.” 

Mācību jomu vadītāji R.Tilleris 

I.Boka 

3 Septembris 

Decembris 

Maijs 

MP sēde ,, Vērtēšanas sistēma skolā” un kompetences 

 

Mācību jomu vadītāji R.Tilleris 

I.Boka 

4 Janvāris 

 

Droša un sakārtota vide pirmsskolā un skolā viens no galvenajiem nosacījumiem 

caurviju prasmju pilnveidošanai kompetenču izglītībā. 

Mācību jomu  vadītāji L.Vuškarniece - 

Galkina 

R.Tilleris 

I.Boka  

5 Jūnijs Metodiskās padomes  darba analīze. Mācību jomu  vadītāji 

PII skolotāji 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

I.Boka, 

R.Tilleris 

E.Vilkausš 

 

  



 

11 

 

Metodiskās nodarbības 

1 Septembris  Pirmsskolas  un sākumskolas metodisko materiālu izpēte.  

Caurviju prasmes mācību procesā. 

Pirmsskolas un 

sākumskolas skolotāji 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

I.Boka 

3 Septembris  Mācību jomu  darba plānojums, ievērojot atbilstošos MK noteikumus. Mācību jomu  vadītāji R.Tilleris 

I.Boka 

5 Oktobris Sākumskolas un pirmskolas mācību jomu ,,Psiholoģiskais atbalsts pirmsskolas un 

sākumskolas bērniem pirmajos skolas mēnešos” 

Iekļaujoša izglītība. 

Pirmsskolas skolotāji 

sākumskolas skolotāji 

atbalsta personāls 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

I.Boka 

 

6 Oktobris Dzimtās valodas ( ukraiņu) mācību jomas pedagogu  sēde par šī bloka priekšmetu 

mācīšanu skolā. 

Ukraiņu valodas un 

literatūras skolotāji 

I.Krūze 

7 Oktobris 

Decembris 

Aprīlis 

Diagnosticējošo darbu nozīme mācību procesa kvalitātes uzlabošanā. Mācību jomu  vadītāji R.Tilleris 

I.Boka 

I.Krūze 

8 Oktobris 

Decembris 

Janvāris 

Marts 

Jūnijs 

Karjeras izglītība. 

Meistarklase “Digitālo platformu iespējas efektīvai mācību stundai”. 

 

Mācību jomu vadītāji R.Tilleris 



 

12 

 

9 Oktobris 

Janvāris 

Marts 

Jūnijs 

Izglītojamo  motivācija – zinātniskā darba pozitīvais rezultāts.  

Talantīgo skolēnu interešu un zināšanu līmeņa paaugstināšana. 

Mācību jomu vadītāji R.Tilleris 

I.Boka 

10 Marts Ukraiņu valodas un literatūras mācību jomas sanāksme par  metodisko materiālu 

apkopošanu.  

Ukraiņu valodas un 

literatūras skolotāji 

I.Krūze 

R.Tilleris 

Mācību darbs 

Mācību priekšmetu, tematiskās nedēļas, dekādes 

1.  Oktobris  Labo darbu nedēļa 1.-12.klases E.Vilkaušs 

2.  Oktobris  Drošības mēnesis Klašu audzinātāji E.Vilkaušs, MK 

vadītāji 

3.  Novembris Sociālo zinātņu nedēļa 1.-12.klases R.Tilleris 

I.Krūze 

4.  Janvāris Dabaszinātņu mācību priekšmetu   jomas  dekāde 1.-12.klases  E.Nikolajevs, 

J.Ļitvinova 

5.  Februāris Angļu valodas dekāde 1.-12.klases J.Lede 

Ģ.Leilands 

Nr. 

p.k. 

Norises laiks Pasākums Mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 



 

13 

 

6.  Marts  Ukraiņu valodas un literatūras dekāde 1.-12.klases I.Krūze,  

L.Lotocka, 

O.Sapuzhak 

7.  Aprīlis Krievu valodas dekāde 
1.-12.klases 

I.Krūze, L.Lotocka 

 

8.  Maijs Latviešu valodas dekāde 1.-8.,10.,11.klases  D.Pērle 

I.Zālīte 

 

9.  Maijs Sporta nedēļa 

Mākslas mācību priekšmetu nedēļa 

1.-8.,10.,11.klases I.Gogele 

O.Belovolova 

D.Ševčenko 

Mācību priekšmetu olimpiādes, diagnosticējoši un pārbaudes darbi 

10.  Oktobris Diagnosticējošie pārbaudes darbi visos mācību priekšmetos. Mācību  jomu  vadītāji  R.Tilleris 

I.Boka 

I.Krūze 

11.  Oktobris  Skolas  un Latgales priekšpilsētas latviešu valodas olimpiāde 7.,8.klases R.Tilleris 

I.Zālīte 

I.Boka 



 

14 

 

12.  Novembris Angļu valodas olimpiāde. 9.-12.klases  J.Lede 

13.  Decembris Latvijas vēstures olimpiāde skolā Vēstures pedagogi R.Tilleris 

14.  Janvāris Ābeces svētki. I.Garā 

L.Lotocka 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

I.Boka 

15.  Februāris 100- tā diena skolā. I.Garā 

L.Lotocka 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

I.Boka 

16.  Decembris 

Maijs 

Aprīlis 

Marts 

Maijs 

Skolas I. semestra un gada noslēguma pārbaudes darbi 

 

Valsts pārbaudes darbi 

1.-12.klase 

 

1.,3.,6., 9,12.klase 

 

Administrācija 

Mācību jomu 

vadītāji. 

Mācību priekšmetu 

pedagogi 

Projektu nedēļa 

17.  Februāris Projektu nedēļa  1.- 9.klases R.Tilleris 

  

18.  Marts  Zinātnisko darbu prezentācija 10.-11.klases R.Tilleris 

Mācību priekšmetu 

pedagogi 

Izstādes, konkursi, koncerti 



 

15 

 

19.  Septembris Skolotāju dienas pasākums 1.-12.klases E.Vilkaušs,  

Mūzikas pedagogi 

20.  Septembris Dzejas diena skolā. Eiropas valodu nedēļa. 1.-12.klases Valodu mācību 

priekšmetu  

pedagogi 

21 

Oktobris 

Latviešu valodas diena 

Latviešu valodas diktāts 

Radošo darbu festivāls “Rudens fantāzija” pirmsskolā un sākumskolā 

Pirmsskolas un sākumskolas 

izglītojamie  

D.Pērle, I.Garā 

I.Zālīte 

I.Boka 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

22 

Oktobris 

Ukrainas vēstniecības Latvijā pasākums skolotājiem. 

Miķeļa diena. 

 Sagaidot Mārtiņa un Soročinas gadatirgu. 
Rīgas Ukraiņu vidusskolas 

skolotāji un darbinieki 

1.- 12.klases. 

Pirmsskolas grupas 

Ukrainas 

vēstniecība Latvijā, 

 L Kravčenko 

E.Vilkaušs,  

Mūzikas un Valodu 

jomas pedagogi, 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

 

23 

 

Novembris 

   

 

Mārtiņdiena pirmsskolas grupās. 

Pirmsskolas 2., 3. un 4. grupas 

E. Vilkaušs 

L.Vuškarniece - 

Galkina 



 

16 

 

PII skolotāji un 

skolotāji palīgi 

24 
Novembris 

Lāčplēša dienas pasākums. 
1.-12.klases 

E.Vilkaušs, 

I.Kapeniece 

25 

Novembris 

Svinīgā līnija veltīta Latvijas Republikas proklamēšanas dienai. 

 1.-12.klases 

E..Vilkaušs,  

Skolas izglītojamo 

parlaments 

26 

Novembris 

 

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītais pasākums Pirmsskolas izglītojamie 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

PII skolotāji un 

skolotāji palīgi 

27 

Decembris 

Radošo darbu festivāls “Ziemas prieki” grupās 
Pirmsskolas izglītojamie ar 

vecākiem 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

 

 

28 

 

29 

Decembris 

 

Janvāris 

 

Ziemassvētku pasākums. 

 

Ābeces svētki 

Pirmsskolas un 1.-12. klases 

izglītojamie 

 

 

Sākumskolas izglītojamie 

E. Vilkaušs 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

Latviešu valodas un 

literatūras pedagogi 

1.-4. klašu 

audzinātāji 



 

17 

 

 

30 Februāris 

100-tās dienas svētki pirmsskolā un sākumskolā  
Pirmsskolas, sākumskolas 

izglītojamie 

PII skolotāji 

1.-4. klašu 

audzinātāji  

 

31 

Maijs 

Mātes dienas veltītais koncerts. 

1-12.klases 

Pirmsskolas un sākumskolas 

izglītojamie 

I.Boka, 

L.Vuškarniece-

Galkina 

1.-4.klašu skolēni 

PII skolotāji 

 

32 Maijs 

Sagatavošanas grupas izlaidums. 

Pirmsskolas izglītojamie 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

PII skolotāji 

Iekšējā pārraudzība 

Mācību procesa organizācijas dokumentu pārbaude 

Nr. 

p.k. 

Norises laiks Pasākums Mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

1.  Augusts Eksāmenu protokoli, I. semestra mācību priekšmetu pārbaudes darbu grafiki I.Boka L.Kravčenko 

2.  Septembris Mācību  priekšmetu stundu saraksts R.Tilleris L.Kravčenko 

3.  Septembris 

 

 

Pagarinātās dienas grupas. e-klases žurnāli. 

 

 

Skolas skolotāji 

Pagarinātās dienas grupas 

skolotāji 

I.Boka 

 

 



 

18 

 

Decembris Interešu izglītības nodarbību žurnāli (e-klases žurnāli)un PII grupas žurnāli. 

Pirmsskolas izglītības nodarbību grafiks, dienas režīms, interešu izglītības 

nodarbības. 

Interešu izglītības 

nodarbību skolotāji 

PII skolotāji 

R.Tilleris 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

 

4.  Oktobris Izglītojam personas lietas Skolas sekretārs L.Kravčenko 

5.  Oktobris Izglītojamo mācību sasniegumu kopsavilkuma e-klases žurnāli 

Pagarinātās dienas grupas e-klases  žurnāli  

Interešu izglītības nodarbību programmu korekcija 

(e-klases žurnāli) 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu 

pedagogi 

Pagarinātās grupas 

skolotāji,  interešu 

izglītības vadītāji 

R.Tilleris 

I.Boka 

E.Vilkaušs 

6.  Janvāris 

Jūnijs 

Pedagoģiskās padomes sēžu protokoli R.Tilleris 

L.Vuškarniece-Galkina 

L.Kravčenko 

7.  Decembris 

Jūnijs 

Klases  e-žurnāli 

Pagarinātās dienas grupas e-žurnāli, 

Interešu izglītības nodarbību žurnāli ( e-klasē) 

Pirmsskolas izglītības e-žurnāli 

Klašu audzinātāji 

Priekšmetu skolotāji 

Pagarinātās grupas skolotāji  

Interešu izglīt.skolotāji 

PII pedagogi 

R.Tilleris 

I.Boka 

E.Vilkaušs 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

 

8.  Septembris Izglītojamo mācību sasniegumu kopsavilkuma e - žurnāli Klašu audzinātāji R.Tilleris 



 

19 

 

Decembris 

Jūnijs 

Konsultāciju grafiks Māc. priekšmetu skolotāji I.Boka 

 

 

Skolotāja dokumentācijas pārbaude 

9.  Septembris Mācību priekšmetu programmas Priekšmetu skolotāji Mācību jomu 

vadītāji 

I.Boka 

 

10.  Augusts Tematiskie mācību priekšmetu plāni vai individuālās mācību priekšmetu 

programmas 

Priekšmetu skolotāji Mācību jomu 

vadītāji, 

R.Tilleris 

11.  Septembris 

Decembris 

Aprīlis 

Pirmsskolas izglītības nodarbību saraksts, pirmsskolas izglītības dienas režīms Pirmsskolas skolotāji 

 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

 

12.  Septembris Konsultāciju nodarbību grafiks. 

Skolas pārbaudes darbu grafiks 

Priekšmetu skolotāji Mācību jomu 

vadītāji 

I.Boka 

 

13.  Septembris Pagarinātās dienas grupas grafiks un saraksti Pagarinātās dienas grupas 

skolotāji 

L.Vuškarniece-

Galkina 



 

20 

 

 

14.  Septembris Interešu izglītības pulciņu dokumentācijas pārbaude Interešu izglītības pulciņu 

skolotāji 

E.Vilkaušs 

15.  Septembris Tālākizglītības plānojums Priekšmetu skolotāji Mācību jomu 

vadītāji,  

R.Tilleris 

17, Septembris Audzināšanas darbs. Klašu stundu programmu plānojums. Klašu audzinātāji E.Vilkaušs 

I.Boka 

18, Septembris Pašvērtējums un darba analīze Priekšmetu skolotāji 

Mācību jomu vadītāji 

 

R.Tilleris, 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

 I.Boka, 

E.Vilkaušs 

19, Oktobris Apdāvināto skolēnu un skolēnu, kuriem ir grūtības mācību  priekšmetu apguvē 

saraksti.  

Individuālā darba plāni darbam ar  Ukrainas civiliedzīvotāju bērniem. 

Priekšmetu skolotāji 

Atbalsta personāls 

Mācību jomu  

vadītāji,  

Pedagogi palīgi 

 

 

20. Oktobris 

Decembris 

Anketēšana un darba izvērtējums. Priekšmetu skolotāji 

Klašu audzinātāji 

Mācību jomu 

vadītāji 



 

21 

 

Jūnijs R.Tilleris 

L.Kravčenko 

Klases audzinātāja dokumentācijas pārbaude 

16.  Septembris 

Decembris 

Klases audzinātāja programma, darba plāns  Klases audzinātāji E.Vilkaušs 

I.Boka 

17.  Maijs Klases audzinātāja programmu analīze. Klases audzinātāji E.Vilkaušs, 

I.Boka 

Atbalsta personāla dokumentācijas pārbaude 

18.  Oktobris Atbalsta personāla darba plāni                              Soc.pedagogs, 

psihologs,  

logopēds, medicīnas 

darbinieks 

 bibliotekāre 

L.Kravčenko, 

I.Boka 

19.  Oktobris Atbalsta personāla darba analīze, pašvērtējums  Soc. pedagogs, psihologs, 

logopēds, medmāsa, 

bibliotekāre 

L.Kravčenko, 

I.Boka 

20.  Jūnijs  Atbalsta personāla darba analīze un prioritātes jaunajam mācību gadam.  sociālais pedagogs, 

psihologs, logopēds, 

medmāsa, bibliotekāre 

L.Kravčenko, 

R.Tilleris, 

I.Boka 

Mācību stundu un citu nodarbību novērošana 



 

22 

 

21.  Oktobris Valodu jomas mācību stundu vērošana  1.-12.klases valodu 

pedagogi 

I.Boka,  

22.  Novembris Valodu jomas stundu vērošana Valodu  jomas skolotāji R.Tilleris 

I.Boka 

23.  Visu mācību 

gadu 

Skolēnu  motivācijas veidošana mācību stundās 

 

Priekšmetu skolotāji 

 

R.Tilleris 

I.Boka 

24.  Visu mācību  

gadu 

Klases audzinātāju stundu vērošana Klases audzinātāji E.Vilkaušs 

I.Boka 

25.  Visu mācību 

gadu 

Fakultatīvu nodarbību novērošana Fakultatīvu nodarbību 

skolotāji 

L.Kravčenko 

R.Tilleris 

26.  Visu mācību 

gadu 

Interešu izglītības nodarbību novērošana Interešu izglītības 

nodarbību  vadītāji 

E.Vilkaušs 

L.Kravčenko 

27.  Visu mācību 

gadu 

Pagarinātās dienas grupas darba novērošana Pagarinātās grupas skolotāji  L.Kravčenko 

I.Boka 

28.  Visu mācību 

gadu 

Konsultāciju un tematisko konsultāciju vērošana Priekšmetu skolotāj I.Boka 

R.Tilleris 

29.  Visu m./g. Pirmsskolas  izglītības grupu nodarbību vērošana Pirmsskolas skolotāji 

 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

 



 

23 

 

30.  Visu mācību 

gadu 

Pirmsskolas izglītības grupu dienas režīma izpilde Pirmsskolas skolotāji L.Vuškarniece - 

Galkina 

 

 

Valsts pārbaudes darbi 

35. Oktobris 

Decembris 

Janvāris 

Februāris 

Marts 

Maijs 

 

Skolas diagnosticējošie pārbaudes darbi pēc grafika 

 

Valsts pārbaudes darbi pēc grafika 

Mācību jomu  vadītāji 

 

Mācību priekšmetu 

pedagogi 

I.Boka 

R.Tilleris 

 

     

36. 

Decembris 

Aprīlis 

Maijs 

 

Skolas I. semestra un gada noslēguma pārbaudes darbi pēc grafika 

 

Priekšmetu  skolotāji 

 

 

L.Kravčenko 

R.Tilleris 

I.Boka 

MK vadītāji 

 

  



 

24 

 

Pašpārvalde 

37. Visu m/g Dalība Rīgas Skolēnu domes pasākumos pašpārvalde E.Vilkaušs 

38. Visu m/g Dalība Valsts Jaunatnes iniciatīvu centra pasākumos pašpārvalde E.Vilkaušs 

40 Visu m/g Gatavošanās Rīgas Ukraiņu vidusskolas skolu pasākumiem,  svinībām pašpārvalde E.Vilkaušs 

41 Visu m/g Dalība Eiropas Parlamenta Latvijā projektos. pašpārvalde E.Vilkaušs 

42 Visu m/g Piedalīties Latgales priekšpilsētas skolu pašpārvalžu projektos pašpārvalde E.Vilkaušs 

43 Septembris Darba plāna izstrāde pašpārvalde E.Vilkaušs 

44 Katru nedēļu 

Otrdienās 

Pašpārvaldes sēdes pašpārvalde E.Vilkaušs 

45 Oktobris Skolotāju dienai veltītais pasākums pašpārvalde E.Vilkaušs 

46 Oktobris „10.-to klašu iesvētības” pašpārvalde E.Vilkaušs 

47 Oktobris 

Novembris 

Decembris  

Maijs 

Karjeras pasākumi skolā un pilsētā 

“Skolas somas” pasākumi skolā un pilsētā 

  

pašpārvalde E.Vilkaušs 

R.Tilleris,  

L.Bumbule 

 Oktobris Sadarbība ar partneru skolām Ukrainā pašpārvalde E.Vilkaušs 

48 Oktobris Mārtiņdienas un Soročinas gadatirgus  pašpārvalde E.Vilkaušs 



 

25 

 

Ukraiņu valodas un 

literatūras pedagogi, 

pedagogi palīgi 

49 Janvāris Pašpārvaldes prezidenta vēlēšanas 5.-12.klases Pašpārvalde 

 Novembris Lāčplēša dienas pasākumi pašpārvalde E.Vilkaušs 

50 Novembris Valsts svētku pasākumi pašpārvalde E.Vilkaušs 

51 Decembris Dalība Rīgas Skolēnu domes plānotajos semināros pēc grafika pašpārvalde E.Vilkaušs 

52 Decembris  Skolas noformēšana Ziemassvētkiem pašpārvalde E.Vilkaušs 

53 Decembris  Ziemassvētku pasākums skolas pagalmā pašpārvalde E.Vilkaušs 

54 Februāris Konkurss „Populārākais vārds skolā” pašpārvalde E.Vilkaušs 

55 Marts Konkurss „Erudīts” pašpārvalde E.Vilkaušs 

Mācību  priekšmetu 

pedagogi 

56 Februāris  Konkurss „ Manas slavas minūtes” pašpārvalde E.Vilkaušs 

57 Aprīlis Jautrā diena skolā pašpārvalde E.Vilkaušs 

 58 Maijs  

Jūnijs 

Pēdējās skolas dienas pasākums 

9. un 12. klases izlaidumi 

pašpārvalde E.Vilkaušs 

 

  



 

26 

 

Darbs ar vecākiem 

Vecāku sapulces, tikšanās ar vecākiem 

Nr. 

p.k. 

Norises laiks Pasākums Mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

1 Septembris  Vecāku iespējas izvēlēties bērna attīstībai atbilstošos interešu izglītības pulciņus. Skolas vecāki Klašu audzinātāji 

2 Oktobris 

Novembris 

Decembris 

Februāris 
 

Skolas vecāku kopsapulce un sapulces pa klasēm  

 

 

Skolas vecāku sapulces pa klasēm 
 

Klašu vecāki Skolas 

administrācija 

Atbalsta personāls 

Klašu audzinātāji 

4 Marts Rīgas Ukraiņu vidusskolas  Skolēnu vecāku konference Skolas vecāki Skolas 

administrācija 

5 2X gadā vai pēc 

vajadzības 

Rīgas Ukraiņu vidusskolas  Skolas padomes sanāksme. Skolas padomes 

pārstāvji 

L.Kravčenko 

Ārpusklases pasākumi un interešu izglītība 

Nr. 

p.k. 

Norises laiks Pasākums Mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

1. Visu m/g Rīgas Ukraiņu vidusskolas svinības un pasākumi, piedalīšanās Latvijā Ukrainas 

vēstniecības pasākumos 

Skolas interešu izglītības 

nodarbību izglītojamie 

Skolas 

administrācija 

2 Visu m/g Latvijas valsts svētkiem  veltītie pasākumi Skolas kolektīvs L.Kravčenko 



 

27 

 

E.Vilkaušs 

3 Visu m/g Latvijā Ukraiņu biedrību kultūras pasākumi Skolas interešu izglītības 

nodarbību izglītojamie 

E.Vilkaušs 

4 Septembris Ukrainas valsts karoga pacelšanas un neatkarības svētki 

Ukrainas valsts neatkarībai veltītie pasākumi 

Skolas administrācija, 

skolotāji 

Skolas 

administrācija 

Ukrainas 

vēstniecība Latvijā 

5 Septembris Zinību diena Skolas kolektīvs, 

izglītojamo .vecāki 

E.Vilkaušs, 

R.Tilleris 

Mūzikas  pedagogi 

6 

Septembris Dzejas diena, Eiropas valodu nedēļa 10. – 12.klase 

Valodu jomas 

mācību  priekšmetu 

pedagogi 

7 Septembris Ukrainas Golodomora atceres pasākumi 9.-12.klases L.Kravčenko 

E.Vilkaušs 

Skolotāji palīgi 

 Septembris Sadarbība ar Eiropas Parlamentu Latvijā projekts “Eiropas Parlamenta vēstneši” 9, 12. klases,  E.Vilkaušs 

8 Septembris,  Mācību ekskursiju dienas  1.- 12.klase E.Vilkaušs 

I.Boka 

,R.Tilleris 
 



 

28 

 

9 Oktobris Drošības mēnesis  1.-4. klase E.Vilkaušs, 

L.Vuškarniece-

Galkina 

11 Oktobris Latgales priekšpilsētas skolu karjeras nedēļas pasākumi un skolas somas pasākumi 5.-12.klases E.Vilkaušs 

12 Oktobris Skolotāju dienai veltīts pasākums  Visi  pedagogi un 

darbinieki 

Skolas 

administrācija, 

Skolas parlaments 
 

 

13 
Oktobris 

Rīgas Ukraiņu vidusskolas 30 gadu jubilejai, 

Ukrainas vēstniecības Latvijā veltīts pasākums skolotājiem. 

Rudens svētki „Soročinas gadatirgus” 

Rīgas Ukraiņu vidusskolas 

skolotāji un darbinieki 

1.-12.klases 

L.Kravčenko, 

 Ukrainas 

vēstinecība Latvijā 

E.Vilkaušs 

14. Oktobris 10.klases iesvētības 
10.-12.klases 

Skolas 

administrācija 

15 Novembris Lāčplēša dienas pasākums. Tikšanās ar NBS pārstāvjiem, Kara muzejs 
1.-12.klases 

E.Vilkaušs, 

 klašu audzinātāji 

 

17 
Novembris  

Svinīgais pasākums par godu LR proklamēšanas gadadienai. 
 

Skolas kolektīvs 

E.Vilkaušs, 

I.Kapeniece 

R.Tilleris 

 klašu audzinātāji 

18 Decembris  Svētā Nikolaja svētki. 1.-4.klases E.Vilkaušs 



 

29 

 

Pirmsskolas grupas Ukrainu valodas un 

literatūras pedagogi 

Pirmsskolas 

pedagogi  pedagogi 

palīgi 

klašu audzinātāji 

19 

Decembris  

Ziemassvētku pasākums “Baltie Ziemassvētki”  Skolas kolektīvs, 

izglītojamo vecāki 

E.Vilkaušs 

Pirmsskolas 

pedagogi un 

pedagogi palīgi 

Klašu audzinātāji 

22 Februāris 100-tā skolas diena skolā un pirmsskolā 
  

1.klases skolotāji 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

  

23 Novembris 

Decembris 

Skolas valodu nedēļu pasākumi 
1.-12.klases 

Valodu jomas  

skolotāji 

24 Februāris  Valentīndienas pasākums 
 

1.-12.klase. E.Vilkaušs, 
 

25 Marts T.Ševčenko atceres pasākumi Skolas kolektīvs, 

izglītojamo vecāki 

 I.Krūze, L.Lotocka 

Ukraiņu valodas un 

literatūras pedagogi 

26 Marts Rīgas Ukraiņu vidusskolas   vecāku konference. Skolas kolektīvs L.Kravčenko, 



 

30 

 

Interešu izglītības darba atskaite. izglītojamo vecāki I.Boka 

E.Vilkaušs 

27 Maijs Pēdējā skolas dienas pasākums. Skolas kolektīvs 

izglītojamo vecāki 

L.Kravčenko, 

L.Vuškarniece - 

Galkina 

E.Vilkaušs 

28 Maijs Pirmsskolas sagatavošanas grupas izlaidums. Pirmsskolas audzēkņi L.Vuškarniece - 

Galkina 

PII skolotāji 

29 Jūnijs Izlaidums. 9.klase. E.Vilkaušs 

R.Tilleris 

I.Boka 

30 Jūnijs Izlaidums. 12.klase. E.Vilkaušs 

 R.Tilleris 

Sporta pasākumi 

1 Septembris Olimpiskā diena 2023. 1.-12.klases, skolotāji  I.Gogele 

O.Belovolova 

2 Septembris Olimpiskās stafetes. 5.-7.klases.  I.Gogele 

J.Simonovs 



 

31 

 

3 Septembris Rudens kross „Anniņmuiža” 5.-7.klases.  I.Gogele 

O.Belovolova 

4 Septembris Aktivitātes „Skolotāju diena” Skolotāji  E.Vilkaušs 

5 Oktobris Volejbols 7.-9.klases Draudzības spēle.  8.-9.klases. I.Gogele 

O.Belovolova 

6 Oktobris Aktivitātes „Mārtiņdiena un Soročinas gadatirgus” 1.-12.klases, vecāki  I.Gogele 

E.Vilkaušs 

7 Novembris Volejbols 9.-12.klases Draudzības spēle 9.-12.klases. I.Gogele 

J.Simonovs 

8 Novembris „3-cīņas” vieglatlētikas sacensības 1.-12.klases.  I.Gogele 

J.Simonovs 

9 Decembris „Ziemassvētku starti” stafetes 1.-4.klases.  I.Gogele 

O.Belovolova 

10 Decembris „Tautas bumba” sacensības 4.-6.klases.  I.Gogele 

O.Belovolova 

11 Janvāris Augstlēkšanas sacensības 1.-12.klases. I.Gogele 

O.Belovolova 

12 Janvāris „Drošie un veiklie” stafetes. Latgales priekšpilsēta. 4.-5.klases.  I.Gogele 



 

32 

 

J.Simonovs 

13 Februāris „Tautas bumba” sacensības. Latgales priekšpilsēta. 4.-5.klases. I.Gogele 

J.Simonovs 

14 Februāris Galda teniss sacensības 3.-6.klases I.Gogele 
 

15 Marts Galda teniss sacensības 7.-12.klases  I.Gogele 

16 Aprīlis Olimpiskās stafetes. Latgales priekšpilsēta. 6.-7.klases.  I.Gogele, 

J.Simonovs 
 

17 Aprīlis Florbols sacensības. Latgales priekšpilsēta. 6.-7.klases.  I.Gogele 

18 Aprīlis Florbols sacensības. Latgales priekšpilsēta. 8.-9.klases I.Gogele 

18 Aprīlis Florbols sacensības 10.-12.klases  I.Gogele 

19 Maijs Pirmsskolas audzēkņiem sporta spēles. Pirmsskolas izglītojamie L.Vuškarniece-

Galkina 

I.Gogele, 

O.Belovolova 

PII skolotāji 

20 Maijs Skolēnu sporta spēles. Rīgas pilsēta. 4.-9.klases  I.Gogele 

Sadarbība ar valsts un sabiedriskajām institūcijām  

N.r. 

p.k. 

Norises laiks Pasākums Mērķauditorija  Atbildīgais jeb  

organizators 



 

33 

 

1 Septembris Tikšanās ar Ukrainas vēstniecības pārstāvjiem Zinību dienā Skolas kolektīvs Skolas administrācija 

2 Oktobris Sadarbība ar Rīgas pilsētas Valsts un pašvaldības policijas darbiniekiem. Skolas kolektīvs E.Vilkaušs 

3 Novembris Sadarbība ar Latvijas ukraiņu jaunatnes biedrību “Vektors Eiropā” Skolas un biedrības skol. E.Vilkaušs 

4 Visu m/g Sadarbība ar Rīgas pilsētas mazākumtautību skolām Skolas  skolēni E.Vilkaušs 

6 Visu m/g Sadarbība ar Valmieras kultūras biedrību „Haritas” Skolas  skolēni E.Vilkaušs 

7 Visu m/g Sadarbība ar Maksa Goldina Latvijas ebreju biedrību Skolas  skolēni E.Vilkaušs 

8 Visu m/g Sadarbība ar Ļvovas pilsētas mācību iestādēm Ukrainā Skolas kolektīvs L.Kravčenko,E.Vilkaušs 

9 Visu m/g Sadarbība ar Odesas pilsētas mācību iestādēm un institūcijām Ukrainā Skolas kolektīvs L.Kravčenko,E.Vilkaušs 

10 Visu m/g Sadarbība ar Ukraiņu kongresu Latvijā Skolas kolektīvs L.Kravčenko,E.Vilkaušs 

11 Visu m/g Sadarbība ar Kijevas pilsētas mācību iestādēm Ukrainā Skolas kolektīvs L.Kravčenko,E.Vilkaušs 

12 Visu m/g Sadarbība ar Ukrainas centrs jauniešiem un bērniem Latvijā Skolas kolektīvs E.Vilkaušs 

 

Atbalsts personāla darbs 

 Norises laiks Pasākums mērķauditorija  

2 Visu m/g Darbs ar skolēniem kuri ieradušies no ārzemēm. 

Adaptācijas procesa izpēte. 

Skolas skolēni S.Gerasimova 

E.Vilkaušs 

3 Septembris 

Oktobris 

Droša , draudzīga skola un labvēlīga vide katram skolēnam 

Veikt un apkopot izglītojamo sociālās mikrovides pētījumu 

Skolas Parlaments 

Skolas skolēni 

E.Vilkaušs 

S.Gerasimova 



 

34 

 

4 Oktobris Karjeras nedēļas pasākumi un skolas somas pasākumi Skolas skolēni E.Vilkaušs 

5 Novembris  5.,10.klašu adoptācija skolas vidē 5.,10.klases S.Gerasimova,E.Vilkaušs 

6 Novembris Karjeras izglītības pasākumi skolā. Skolas somas pasākumi. Vidusskolas skolēni E.Vilkaušs 

7 Janvāris  Psihologa stunda 5.klasē 5.klase S.Gerasimova 

8 Visu m/g 

Novembris 

Decembris 

Februāris 

Skolas skolēnu aptauja EDURIO Skolas skolēni 
 

S.Gerasimova,E.Vilkaušs 

Klašu audzinātāji 

9 Visu m/g Sociālā pedagoga konsultatīvās stundas 1.-12.klases E.Vilkaušs 

 

Atvērta skola sabiedrībai 

 Norises laiks Pasākums mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

1 Oktobris 
 

Atvērto durvju diena interešu izglītības pulciņos Skolas vecāki Interešu izglītības 

nodarbību skolotāji 

2 Visu m/g Piedalīšanās Eiropas valodu pasākumos Pedagoģiskais kolektīvs J,Lede 

I.Krūze, E.Vilkaušs 

3 Visu m/g Skolas interneta lapa Skolotāji, skolēni, vecāki, 

un sabiedrība 

R.Tilleris 

Darba grupa 

 



 

35 

 

Darbs ar skolas pašpārvaldi 

 

 

 

N.r. 

p.k. 

Norises laiks Pasākums mērķauditorija Atbildīgais jeb 

organizators 

1 Oktobris Pašpārvaldes darba koordinācija skolas 30 gadu jubilejas pasākumus plānojot Skolas pašpārvalde  E.Vilkaušs 

2 Novembris Valsts svētku pasākumi Skolas pašpārvalde  E.Vilkaušs 

3 Februāris 
 

Skolas pašpārvalde E.Vilkaušs 

4 Visu m/g Eiropas Parlamenta projekts “Eiropas Parlamenta vēstneši” Skolas pašpārvalde  E.Vilkaušs 

5 Maijs Veselības diena Skolas pašpārvalde  E.Vilkaušs 


